
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200030751 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200030751

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - Eventi

ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale

Sede: via Vitaliano Brancati, 48 - 00144 Roma

Punti di contatto: Settore appalti e contratti - Mail: gare@isprambiente.it -

 Tel. +39 0650071 - Pec: protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

R.E.A.: Roma 884361

Codice Fiscale: 10125211002

Partita IVA: 10125211002

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI, PUNTI DI CONTATTO: ISPRA, c.s.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per la stipula di un accordo quadro

quadriennale per il servizio di organizzazione degli eventi Ispra – CIG

8905757F27

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: Servizi e forniture. Luogo di

esecuzione: Italia - Codice NUTS: IT

II.1.6) CPV: Vocabolario principale, oggetto principale: 79952000-2

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) TIPO DI PROCEDURA: aperta – dossier n. 03/21/PA AGP GAR

IV.2.1) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti: G.U.U.E. n. 2021/S233 e G.U.R.I. n. 139 del

01/12/2021

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

V.1) AGGIUDICAZIONE: 20/06/2022; DATA STIPULA ACCORDO QUADRO: 28/07/2022

V.2) OFFERTE RICEVUTE: 15 (di cui n. 15 PMI);

V.3) AGGIUDICATARIO: PIRENE S.R.L., sede legale Roma, Piazza Navona 43,

C.F./P.IVA 04991070485; pirene@pec.it; (PMI: SI), risultato I in graduatoria

ex art. 95 del D. Lgs 50/2016

V.4) INFORMAZIONI SUL VALORE DELL’APPALTO - IVA esclusa: Valore massimo

stimato: € 700.000,00; Valore offerto per aggiudicazione appalto: €

423.466,60

Subappalto ed elenco verbali: cfr disposizione di aggiudicazione pubblicata

sul sito

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.3.1) Procedure di ricorso: TAR Lazio – Roma nel termine di 30 gg

VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 29/07/2022

Il direttore generale

dott.ssa Maria Siclari


